★○○地区通研第○○号
                                                      令和★年○○月○○日

　全国高等学校通信制教育研究会
　　会　長　　　　　　　　様

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○地区高等学校通信制教育研究会

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　○　○　○　○　○
	　印

全国高等学校通信制教育研究会入会について（推薦）

Ａ　別添のとおり、○○○○○○○高等学校長より、平成○○年○○月○○日付で、全国高等学校通信制教育研究会への入会推薦の依頼がありました。これを受けて、平成○○年○○月○○日に開催した○○地区通研第○回理事会におきまして、「全国高等学校通信制教育研究会入会について（推薦依頼）」に誤りが無いことを確認し、入会を推薦することに決定しましたので　○○地区通研より○○○○○○○高等学校の入会を推薦致します。
　よろしくお取り計らい下さいますようお願い申し上げます。

Ｂ　この度、○○○○○○○高等学校から「全国高等学校通信制教育研究会入会について（推薦依頼）」が提出され、その記載内容に誤りが無いことを確認しましたので、全国高等学校通信制教育研究会会則細則第１条の１の規定により文書を添えて推薦致します。
　　なお、平成○○年○○月○○日に開催されました○○地区高等学校通信制教育研究会第○回○○○理事会
　（委員会）において、○○○○○○○高等学校の全国高等学校通信制教育研究会への入会推薦が全会一致で承
認されました。同校の入会が承認されますようよろしくお願い致します。

· ＡまたはＢの文面にて作成